
UCHWAŁA NR 1655/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1654/ZP/VI/24 z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta  

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FF95C8-05B1-4B8E-BA2D-2F3CAC178609. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1655/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.02.2024

66 528 0 Razem:
Działalność usługowa 66 528 0710
Nadzór budowlany 66 528 0     71015
Zarząd Powiatu 66 528 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

66 528 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FF95C8-05B1-4B8E-BA2D-2F3CAC178609. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1655/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.02.2024

892 336 825 808 Razem:
Działalność usługowa 66 528 0710
 Nadzór budowlany 66 528 0     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

66 528 0          04

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 528 0               4010
Wymiar sprawiedliwości 2 102 2 102755
Nieodpłatna pomoc prawna 2 102 2 102     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 2 102 2 102          102
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 263 0               4120
Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 102               4170
Różne rozliczenia 0 15 006758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 15 006     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 15 006          100
 Rezerwy 0 15 006               4810
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 14 006                    24

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 1 000                    27

Oświata i wychowanie 822 706 808 700801
Technika 14 006 0     80115
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 14 006 0          42
Zakup usług remontowych 14 006 0               4270
 Pozostała działalność 808 700 808 700     80195
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

808 700 808 700          109

Stypendia dla uczniów 661 895 0               3247
Stypendia dla uczniów 116 805 0               3249
Zakup materiałów i wyposażenia 25 500 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0               4219
Zakup usług pozostałych 0 687 395               4307
Zakup usług pozostałych 0 121 305               4309
Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 0854
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

1 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

1 000 0          43

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0               3020

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FF95C8-05B1-4B8E-BA2D-2F3CAC178609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1655/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-22T09:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




